Equus si cucurrit, canis si venatus est, apis si mel fecit, satis est. Homo autē si bene fecit, nō reuocatur: sed ad aliud negocium transit, quemadmodum vitis, ut rursum suo tempore vuam producat. In his ne igitur esse debent, quę aliquo modo sic ut non possint intelligi, id faciunt? e quidem. sed hoc ipsum debes efficere ut intelligas. Propriū enim est (inquit) animalis lege sociari, ut sentiat se & societatis causa egisse, & ut velit omnino id eū qui societatis est eiusdem, sentire. Verū est quod dicis: quod autem nunc dicitur, excipe. Propterea ex eorum numero eris,

eris, quorū antē feci mētionem. Hī enim verisimilitudine quadam probabili abducuntur. Quōd si intelligere vis quidmā sit id quod diximus, ne timeas, ne ob id cōstio aliqua societati hominum inseruiens tibi sit omittenda. Atheniensium erat hoc votum: Plue, pluuiam, ò care Iupiter, in agros & cāpos Athenienses demitte. Enim uero aut nihil est optandū, aut omnino simpliciter, & liberaliter.

Quod dicimus Aesculapiūm huic e-
quitationē, illi lotionē in frigida, alteri
vt nudis pedibus ambulet, iniūxisse: ni-
hil aliud est, cū dicimus, natura vniuersi
huic homini morbum, defectū aut amissi-
onē membra alicuius imposuit. Nam vt
illuc, cum dicimus iniunxisse, intelligitur
Aesculapiūm vnā rem ad alterā ordinā-
ſe, verbi gratia, eām rem respectū habe-
re ad sanitatē: ita hic, id qđ vnicuiq; ac-
cidet, rationē habet & respectū ad fatū.
ita enim hæc nobis accidere & cōgruere
dicimus, vt opifices quadratos lapides in
muris aut pyramidibus extruendis con-
gruere asserunt, quippe certa eos collo-
catione inter se componentes. Omnia
enim vna quedā est harmonia: atq; vt vni-
uersi huius corpus ex omnib. corporib.
est

est compactū, ita ex omnibus causis Fa-
tum suprema causa constat. Id quod di-
co, etiam rudissimi intelligūt homines:
dicūt enim, Hoc sors eius tulit, hoc ei e-
rat impositū. Accipiamus ergo hæc ita,
ut illa quæ Aesculapius imposuit: nā &
in illis multa sunt aspera, quæ tamen spe
sanitatis ferimus. Tibi ergo, eorum quæ
communis natura tibi iniunxerit perfe-
ctio, similis sanitati iudicetur: atque ita
æquo suscipe animo omnia quæ fiunt, e-
tiam si quid durius videatur: quoniam ad
id ducunt, quod ratione mundi est sani-
tas, nempe ad felicitatem. Nihil enim
accidisset tibi, nisi in rem vniuersi ita es-
set: neque enim vna quævis natura quic-
quam fert: sed id modò, quod respectum
ad id quod ab ea administratur, habeat.

Quare duæ sunt rationes, cure ea quæ
tibi eveniunt, æquo debeas animo fer-
re. Vna, quia sors tua sic ferebat, & tibi
destinata erant ab antiquissima causa fa-
tali, habētia ad te certum respectum. Al-
tera, quod ea faciunt ad profectum, &
perfectionem, ac permanentiam eius
quod vniuerso præest. Totum enim mu-
tilatur, si etiam minimam partem conti-
nuitatis & cohærentiæ, ut membrorum,
ita